PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2018 г.                                                                                   № 12/130
г. Новоалександровск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 12 декабря 2017 года № 9/80 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Новоалександровском  городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 10 ноября 2017 года № 7/72, Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края  первого созыва от 12 декабря 2017 года № 9/80 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «1465369,98», «1402869,07» и «1399774,97» заменить соответственно цифрами «1472269,39», «1398223,29» и «1395129,19»;
б) в пункте 2 цифры «1465369,98», «1422269,05» и «1420362,66» заменить соответственно цифрами «1557420,48», «1417623,27» и «1415716,88»;

в) в пункте 3 цифры «0,00» заменить цифрами «85151,09»;
1.2. в статье 4:

а) цифры «1059850,93», «980445,05» и «965390,58» заменить соответственно цифрами «1066935,99», «975799,27» и «960744,80»;
1.3. в статье 5:
а) в части 4 цифры «289993,63», «290693,33» и «291263,92» заменить соответственно цифрами «288793,65», «284544,70» и «285115,29»;
б) дополнить частью 7.1 следующего содержания:
«7.1. Субсидии иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, предусмотренные настоящим решением, предоставляются в порядке, устанавливаемом администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края.»;
в) в части 8 цифры «35648,19» заменить цифрами «43022,57»;
1.4. в  статье 6 часть 1 дополнить пунктами 5, 6 следующего содержания:

«5) бюджетных ассигнований предусмотренных Финансовому управлению по разделу «Общегосударственные вопросы», подразделу «Другие общегосударственные вопросы», целевой статье расходов «Средства на проведение мероприятий по реализации Закона Ставропольского края «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края» в объеме 200,00 тыс. рублей и целевой статье расходов «Проведение в 2017 году мероприятий по преобразованию муниципальных образований» в объеме 2588,53 тыс. рублей на финансовое обеспечение расходов связанных с созданием органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, ликвидацией органов местного самоуправления муниципальных образований Новоалександровского района Ставропольского края и изменением учредителя муниципальных учреждений Новоалександровского района Ставропольского края.

6) бюджетных ассигнований предусмотренных Финансовому управлению по разделу «Общегосударственные вопросы», подразделу «Другие общегосударственные вопросы», целевой статье расходов «Проведение смотра - конкурса «Самый благоустроенный населенный пункт» в объеме 320,00 тыс. рублей на поощрение победителей смотра –конкурса «Самый благоустроенный населенный пункт».
Распределение зарезервированных средств, указанных в пунктах 5, 6 части 1 настоящей статьи осуществляется в соответствии с порядками, утвержденным постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.».
2. Приложения 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 к решению Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края  первого созыва от 12 декабря 2017 года № 9/80 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции согласно соответствующим приложениям к данному решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                                     Д.В.Страхов
	Глава Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

   С.Ф.Сагалаев